1 comma 160 e successive modificazioni.

Dopo sereno esame,

Con voti favorevoli ed unanimi  dei presenti, 

D E L I B E R A

Di erogare nella prima busta paga disponibile, il premio di produzione relativo all'anno 2024, nella 
misura di € 14.648,60 (quattordicimilaseicentoquarantotto/60=) suddiviso tra i dipendenti che hanno 
concorso a conseguirlo nel 2024, sulla base di paramenti di valutazione fondati su criteri di 
misurazione sia quantitativi che qualitativi.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO